Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 56/2019

Roberto Aparecido Cursino Bispo, Vereador em exercício nesta
Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que sejam efetuados reparos nas trincas
das casas da Beira Rio nº 35, 37, 38, 39, 45, 57 e 63.

J U S T I F I C A T I V A

Ocorre que, as casas encontram-se com trincas e necessitam de
reparos.

Cuida-se de reivindicações dos moradores das referidas casas.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 23 de setembro de 2019.

Roberto Aparecido Cursino Bispo
Vereador